PAGE

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                           №_______

ст-ца Каневская
Об итогах районного конкурса на звание

 «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

 муниципального образования Каневской район в 2018 году

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года              № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 5 ноября  2014 года № 1533  «О районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»,  протоколом  заседания конкурсной комиссии от 12 февраля 2019 года администрации муниципального образования Каневской район по подведению итогов второго этапа районного конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:

1. Признать победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» муниципального образования Каневской район в 2018 году следующие органы ТОС:

- Орган территориального общественного самоуправления                      №6 Новодеревянковского сельского поселения муниципального образования Каневской район (руководитель Горбанева Екатерина Павловна) - 1 место;

- Орган территориального общественного самоуправления                            №6 Каневского сельского поселения муниципального образования Каневской район (руководитель Буц Татьяна Антольевна) - 2 место;

- Орган территориального общественного самоуправления                             №7 Челбасского сельского поселения муниципального образования Каневской район (руководитель Шедогуб Леонид Иванович) - 3 место.

2. Направить материалы победителей конкурса в Законодательное Собрание Краснодарского края для участия в краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по социальным вопросам.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                       М.А. Моргун